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SAMMENDRAG 
 

I forbindelse med etableringen en ny kraftledning med tilhørende mastefundamenter på 
strekningen Stengelsrud - Glabak i Kongsberg kommune, er det utført en innledende miljøteknisk 
grunnundersøkelse med prøvetaking av løsmasser, samt utarbeidet tiltaksplan for forurenset 
grunn.  

 
I de innledende miljøtekniske grunnundersøkelsene ble det utført prøvetaking i 3 av 15 områder 
hvor det er planlagt etablering av mastefundamenter. Det ble det tatt 13 prøver i 11 
prøvepunkter der de prøvetatte løsmassene bestod av sand, grus og stein. Analyserte prøver er i 
tilstandsklasse 1 og det er ikke påvist forurensning innenfor tiltaksområdene. Masser i 
tilstandsklasse 1 kan disponeres fritt innenfor tiltaksområdet.  
 

Supplerende prøvetaking er planlagt i anleggsperioden for etableringen av mastefundamentene. 
Analyseresultatene fra jordprøvetakingen skal rapporteres fortløpende og evt. forurensede 
masser skal håndteres i henhold til denne tiltaksplanen. Masser kan mellomlagres i ranker, men 

må ikke sammenblandes fra ulike utgravningssteder eller kjøres ut av tiltaksområdet før 
analyseresultater og miljøteknisk vurdering foreligger. 
 
I tiltaksplanen er det også vurdert risiko for negativ påvirkning på menneskets helse og 

spredning til naturmiljø under tiltaksarbeidene. Det er gitt anbefaling om diverse tiltak for å 
redusere risikoen under arbeidene. Tiltaksplanen beskriver i tillegg behovet for kontroll og 
overvåkning under og etter arbeidene, hvordan tiltaket skal dokumenteres, samt hvilke krav som 
stilles til rapportering underveis og avslutningsvis i prosjektet.  
 
Denne tiltaksplanen sendes til kommunen for godkjenning. Utførende entreprenør skal utføre 
anleggsarbeidene iht. føringene i den godkjente tiltaksplanen, og eventuelle vilkår i 

godkjenningen fra kommunen. 
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1. INNLEDNING 

Kapittel 2 i forurensningsforskriften sier at dersom det er grunn til å tro at det er forurenset 

grunn i området der et terrenginngrep er planlagt gjennomført, skal tiltakshaver sørge for at det 

blir utført nødvendige undersøkelser for å få kartlagt omfanget og betydningen av eventuell 

forurensning i grunnen [1]. Plan- og bygningslovens §28-1 stiller også krav til at miljøforholdene 

på en eiendom skal være kjent før bygging kan igangsettes. 

 

1.1 Bakgrunn for oppdraget 

Glitre Nett AS skal etablere en ny kraftledning, med tilhørende nye mastefundamenter på 

strekningen Stengelsrud - Glabak i Kongsberg kommune. Den nye ledningen skal erstatte en 

eksisterende 66 kV ledning mellom Stengelsrud og Glabak, som skal rives. Gravedybden for 

hvert mastefundament vil variere avhengig av grunnforholdene. I områder med løs grus og 

hellende terreng kan dybden nå opptil 4-5 meter. I flatt terreng forventes en gravedybde på 

omtrent 2 meter, eller til fjell nås. Områdene som berøres av tiltaket er omtrent 20x20 meter for 

hvert av mastepunktene, og plasseringen av mastepunktene kan ses i figur 1.  

 

Rambøll er engasjert av Glitre Nett AS til å gjennomføre en innledende miljøteknisk 

grunnundersøkelse på tiltaksområdet. Denne rapporten beskriver utførte undersøkelser, en 

vurdering av disse og inneholder en tiltaksplan for forurenset grunn.  

 

 

Figur 1. Kart som viser plassering av planlagte mastepunkter på strekningen Stengelsrud - Glabak i 
Kongsberg kommune. 



 

 

1.2 Målsetning 

Målet med den miljøtekniske grunnundersøkelsen er å gi svar på i hvilken grad tiltaksområdet er 

forurenset. Målet med tiltaksplanen er å beskrive hvordan forurensede masser innenfor 

tiltaksområdet skal håndteres og disponeres for å forhindre spredning av forurensning og dermed 

skade på menneskelig helse og/eller miljø. I tillegg tilrettelegger tiltaksplanen for størst mulig 

andel gjenbrukte masser. 

 

Målet for miljøtiltakene er at gjenværende masser på eiendommen skal tilfredsstille 

akseptkriteriene for arealbruken, og at det ikke forekommer uakseptabel spredning og 

eksponering av forurensning til tilgrensende eiendommer, grunnvann eller overflateresipienter. 

 

Hensikten med å sanere forurensning er å sikre en bærekraftig utvikling, ved å rydde for 

fremtidige generasjoner. 

 

1.3 Bærekraft 

FNs bærekraftsmål er vår verdens arbeidsplan for å utrydde fattigdom, bekjempe ulikhet og 

stoppe klimaendringene innen 2030. I Rambøll jobber vi kontinuerlig for å bidra til at målene nås, 

ved riktig håndtering av helse- og miljøskadelige stoffer. Mange av stoffene vi treffer på i luft, 

grunn, vann, sedimenter og bygg har negative effekter på miljø og helse, og eksponering kan 

føre til sykdom og i verste fall død. Nedenfor gjengis hvordan FNs mål nr. 3 (God helse) og 12 

(Ansvarlig forbruk og produksjon) ivaretas gjennom Rambølls prosjektering; 

 

 

Rambøll gjennomfører prosjektering iht. klassifisering av miljø- og helse i 

forurenset grunn, sedimenter, vann, luft og bygningsmaterialer fastsatt i norsk 

regelverk og veiledere. God prosjektering av tiltak vil føre til at påvirkning av 

helse- og miljøskadelige stoffer reduseres, og bidrar dermed til en reduksjon av 

antall dødsfall og sykdommer som følge av påvirkning av helseskadelige stoffer. 

 

Rambøll utarbeider tiltaksplaner for opprydding i forurenset grunn, som bidrar med 

å redusere spredning av helse- og miljøskadelige stoffer. I tillegg kartlegger vi 

utslipp fra deponier og industri, samt prosjekterer renseløsninger som bidrar til å 

begrense spredning av forurensning til resipienter. Rambøll oppfordrer også til 

gjenbruk av masser og bygningsmaterialer der det er mulig, og legger til rette for 

slik gjenbruk. 

  



 

 

2. INNLEDENDE VURDERINGER 

Det er gjennomført en historisk kartlegging av området. Kartleggingen av potensielle 

forurensningskilder er gjennomført som en skrivebordsstudie. Offentlig tilgjengelig informasjon i 

Miljødirektoratets grunnforurensningsdatabase [2], samt NGUs databaser om grunnforhold og 

brønner [3] er benyttet. 

 

2.1 Beskrivelse av området – grunnforhold, grunnvann og overflatevann 

Hvert mastepunkt utgjør et eget tiltaksområde på omtrent 20x20 m. Mastefundamentene er 

planlagt i områder som befinner seg ca. 160 til 170 moh., og innad i tiltaksområdene heller 

terrenget mot Numedalslågen. Innenfor den planlagte traseen består berggrunnen hovedsakelig 

av bergarten kvartsdiorittisk gneis i sør. I den nordligste delen består berggrunnen av granitt. 

Berggrunnen er dekket av breelvavsetninger og elve- og bekkeavsetninger, med noen mindre 

områder bestående av torv og myr [3]. 

 

Ifølge informasjon fra den nasjonale grunnvannsdatabasen (GRANADA) finnes det brønner i 

nærheten av den planlagte kraftledningstraseen. Det er registrert energibrønner og 

drikkevannsbrønner i nærheten av tiltaksområdene der dybde til fjell registrert ved 

brønnboringen varierer fra 2 til 28 meter [3]. Den største dybden til fjell forekommer i den 

nordlige delen av den planlagte traseen. 

 

Mastepunktene er planlagt i en avstand fra 0 til 300 meter fra Numedalslågen, og det er en viss 

risiko for at eventuelle miljøgifter i grunnen kan spres til Numedalslågen via overflatevann 

og/eller grunnvann.   

 

2.2 Eiendomshistorikk 

Den planlagte traseen for kraftledningene ligger langs Numedalslågen og berører områder som er 

preget av spredt bebyggelse, skog og dyrket mark (Se tabell 1). Historiske flyfoto indikerer at de 

aktuelle tiltaksområdene ikke har endret seg mye gjennom de siste 50 årene etter etableringen 

av boligbebyggelse [4].  

 

Ett av mastefundamentene er planlagt på eiendommene 7768/1 og 7768/2, og ligger i et område 

hvor det har vært skraphandlervirksomhet siden 1970-tallet (Se Tabell 2) [4]. Området har blitt 

brukt til lagring av biler, båter og annet avfall frem til dags dato. Dette mastepunktet er det 

nordligste av de undersøkte punktene i den innledende miljøtekniske grunnundersøkelsen 

gjennomført i juli 2024 (se tabell 1).  

 

Potensiell forurensning fra historisk og dagens aktivitet vil i hovedsak stamme fra aktiviteter 

knyttet til skraphandlervirksomheten, antropogene fyllmasser og biltrafikk. Forurensning fra 

biltrafikk inkluderer blant annet tungmetallene kobber, sink og kadmium, samt organiske 

forbrenningsrelaterte PAH-forbindelser og alifater. Tidligere tilførte bensindrevne kjøretøy i tillegg 

blyforurensning i overflatejord langs veier, noe man fortsatt kan finne spor av i jordsmonnet 

langs eldre trafikkerte bilveier.  

 

  



 

 

 

Tabell 1. Historiske flyfoto fra 1966 og 1976. Kartutsnittet viser deler av strekningen Stengelsrud – 
Glabak i Kongsberg kommune. Områdene som ble undersøkt i de innledende miljøtekniske 
grunnundersøkelsene er markert med rødt. Kilde: © Statens kartverk, Geovekst og kommunene. 

  

1966: Skog og jordbruk langs Numedalslågen  1976: Boligfelt er etablert i nærhet til den 

planlagte traseen for ny kraftledning.    

  



 

 

Tabell 2. Historiske flyfoto fra 1966 til 2023 på eiendommer 7768/1 og 7768/2 som viser 
skraphandlervirksomhet der ett av de 15 mastefundamentene er planlagt. Kilde: © Statens kartverk, 
Geovekst og kommunene. 

  

1966: Åpent område  1976: Lagring av biler  

  

1994: Skraphandlervirksomhet  2023: Biler og diverse søppel oppbevart/lagret 

på området 

 

2.3 Registrerte forekomster av forurenset grunn 

Det aktuelle tiltaksområdet eller nærliggende områder er ikke registrert i Miljødirektoratets 

grunnforurensingsdatabase [2].  

 

2.4 Oppsummering av innledende vurderinger 

Det er mistanke om forurenset grunn innenfor arealene for de planlagte mastefundamentene. 

Særlig mistanke knyttes til skraphandlervirksomhet på eiendommer 7768/1 og 7768/2 og 

omkringliggende områder, hvor det har vært lagret biler, båter og annet avfall.  

 

Det er identifisert følgende potensielle forurensningskilder innenfor/i nærheten av tiltaksområdet: 

- Antropogene fyllmasser  

- Vei/parkeringsplass 

- Skraphandlervirksomhet   



 

 

 

Basert på forurensningskildene nevnt over så er det antatt «diffus eller homogen» forurensning 

med mistanke om følgende helse- og miljøskadelige stoffer i og ved tiltaksområdet: metaller 

(spesielt bly), BTEX-, PCB-, PAH- og oljeforbindelser. Innenfor skraphandlereiendommen 

forventes det også å kunne påtreffes punktkilder til forurensning. 

 

Eventuell forurensning kan potensielt spres i horisontal og vertikal retning mot følgende 

resipienter: grunnvann, Numedalslågen.  

 

Rambøll anbefaler at det utføres en miljøteknisk grunnundersøkelse på tiltaksområdet.  

3. KLASSIFISERING AV FORURENSEDE MASSER 

Forurensningsforskriften kap. 2 har definert flere helse- og/eller miljøfarlige forbindelser/stoffer 

som kan påvises i grunnen, og har oppgitt normverdier for disse [1]. En overskridelse av 

normverdien for en gitt forbindelse antyder at grunnen er forurenset. Miljødirektoratet har 

utarbeidet helsebaserte tilstandsklasser for prioriterte forbindelser i forurenset grunn som kan 

utgjøre en helserisiko, tabell 3. Disse tilstandsklassene er oppgitt i Miljødirektoratets veileder for 

forurenset grunn (nettbasert veileder) [5]. 

 

Tabell 3. Helsebaserte tilstandsklasser som gitt i Miljødirektoratets veileder for forurenset grunn [5]. 

Tilstandsklasse 1 2 3 4 5 

Beskrivelse Meget god God Moderat Dårlig Svært dårlig 

Øvre grense styres av Normverdi 
Helsebaserte 

akseptkriterier 

Helsebaserte 

akseptkriterier 

Helsebaserte 

akseptkriterier 
 

 

Denne tilstandsklassevurderingen gjelder for masser innenfor tiltaksområdet, dvs. for masser som 

skal bli liggende eller gjenbrukt. Dersom prosjektet har en positiv massebalanse, og det oppstår 

overskuddsmasser, skal massene basiskarakteriseres iht. avfallsforskriften, for å sikre riktig 

massehåndtering utenfor tiltaksområdet.  

4. MILJØTEKNISK GRUNNUNDERSØKELSE  

4.1 Antall prøvepunkter  

Miljødirektoratets veileder for forurenset grunn oppgir et minimum antall punkter som skal 

undersøkes på lokaliteter basert på antatt forurensningsmønster. For det aktuelle tiltaksområdet 

antas det å være et diffust eller homogent forurensningsmønster. Antall prøvepunkter er 

avhengig av planlagt arealbruk og størrelse. Dette prosjektet inngår i arealbruken 

«Boligområder/Industri og trafikkarealer». Hvert mastefundament er ca. 400 m2, og skal det iht. 

veileder undersøkes i minimum 4 punkter for å kunne anse at forurensingssituasjonen innenfor 

hvert mastefundament er tilstrekkelig kartlagt. 

 

4.2 Feltarbeid og metoder 

I første omgang ble det utført miljøtekniske grunnundersøkelser i 3 av 15 mastepunkter (Se figur 

2). Miljøteknisk grunnundersøkelse ble utført av miljørådgivere fra Rambøll den 2. juli 2024. 

Prøver ble tatt med motorisert håndholdt jordbor. Det ble tatt ut prøver ned til fjell/stor stein i 

alle punkter. Største oppnådde dybde var på 1 meter. I to punkter (K04 og K07) ble det tatt ut to 

prøver fra ulike lag i jordprofilet. Totalt ble det tatt ut 13 jordprøver i 11 prøvepunkter innenfor 

tiltaksområdene (Se figur 2). Prøvene ble tatt ut med en liten spade av plast, og ble oppbevart 



 

 

mørkt, tørt og kjølig i diffusjonstette Rilsan-poser i kjølebag frem til de ble levert til analyse hos 

akkreditert analyselaboratorium. 

 

Grunnet tett vegetasjon utgikk prøvepunktet K08 fra den innledende miljøtekniske 

grunnundersøkelsen. Videre er prøvepunktene K12, K11 og K10 prøvetatt utenfor grensene for 

det planlagte mastefundamentet fordi lagring av biler og annet materiell utilgjengeligjorde 

prøvetaking innenfor tiltaksområdet (Se figur 4). 

 

 

Figur 2. Kartet viser plasseringen av de planlagte mastepunktene, der det ble utført miljøtekniske 
grunnundersøkelser i 3 av 15 planlagte mastepunkter 2. juli 2024. De 3 mastepunktene som ble 
undersøkt er markert med svarte kvadrater med tilhørende prøvemerking.  

4.3 Kjemiske analyser 

Totalt ble 13 jordprøver sendt til analyse. Prøvene er analysert for følgende kjemiske 

parametere:  

• Arsen (As), og tungmetallene bly (Pb), kadmium (Cd), kobber (Cu), krom (Cr), kvikksølv 

(Hg), nikkel (Ni) og sink (Zn) 

• Polysykliske aromatiske hydrokarboner (PAH) 

• Polyklorerte bifenyler (PCB) 

• Benzen, toluen, etylbenzen og xylener (BTEX) 

• Alifater (oljeforbindelser), C5-C35 

 

Blandprøver av prøvepunktene innenfor hvert mastefundament ble også analysert for TOC. 

 

Det akkrediterte laboratoriet Eurofins Environment Testing AS har utført analysene. Fullstendig 

analyserapport finnes i vedlegg 2. 

  

K01-K04 

K05-K08 

K09-K12 



 

 

5. RESULTATER MED VURDERING 

5.1 Beskrivelse av jordprofilet og feltobservasjoner  

Figur 3 viser deler av områdene hvor det er planlagt gravetiltak og som ble undersøkt i de 

innledende miljøtekniske grunnundersøkelsene. Toppdekket bestod av gress og lyng i de to 

sørligste prøvetatte mastepunktene (K01-K04 og K05-K08), mens toppdekket i det nordligste 

prøvetatte mastepunktet (K09-K12) bestod av grus, barnåler og søppel. De prøvetatte massene 

fra 0-1 m består hovedsakelig av sand med innslag av grus og stein (se bilde av K03 og K11 i 

figur 4). Fullstendig profilbeskrivelse med observasjoner, koordinater og bilder finnes i vedlegg 1.  

 

 

  
Figur 3. Bildet viser deler av områdene der det er planlagt etablering av nye mastefundamenter. Bildet 
til venstre er tatt ved prøvepunkt K02, og bildet til høyre ved prøvepunkt K09, Foto: Rambøll, 2024. 

  



 

 

  

Prøvepunkt: K03 Prøvepunkt: K11 

Figur 4. Utvalgte bilder fra prøvetakingen ved Stengelsrud – Glabak, Kongsberg kommune, utført 2. juli 
2024. Foto: Rambøll, 2024. 

5.2 Analyseresultater med vurdering 

Analyseresultatene er sammenstilt med helsebaserte tilstandsklasser i Miljødirektoratets veileder 

for forurenset grunn [5]. Sammenstillingen finnes tabell 4 og analyserapporter fra laboratoriet i 

vedlegg 2. Kartutsnittet i figur 5 viser plassering av prøvepunkter og høyeste påviste 

forurensningsgrad i hvert punkt. 

 

Analyserte prøver er i tilstandsklasse 1 i alle prøvepunktene, og det er ikke påvist forurensning 

innenfor de tre undersøkte tiltaksområdene. 



 

 

Tabell 4. Oversikt over analyserte prøver fra den innledende miljøtekniske grunnundesrsøkelsen ved planlagte mastefundamenter på strekningen Stengelsrud-Gladbak, 
Kongsberg kommune. Forurensningsgrad er vurdert etter Miljødirektoratets veileder for forurenset grunn [5]. 

 

Stoff 
  

Prøve 
K01 K02 K03 K04-1 K04-2 K05 K06 K07-1 K07-2 K09 K10 K11 K12 

Dybde (m) 0-1 0-0,5 0-0,4 0-0,3 0,3-0,5 0-0,5 0-0,7 0-0,1 0,1-0,6 0-0,2 0-0,7 0-0,5 0-0,8 

Benevning
/ 

normverdi 
(mg/kg) 

mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg 

Arsen 8 2,1 3 3,1 2,4 3,2 1,6 2,4 < 1,1 2,4 < 0,91 2,9 2 1,8 

Bly 60 12 10 32 34 39 14 8,3 37 41 1,5 5 20 32 

Kadmium 1,5 < 0,20 < 0,21 < 0,22 0,24 < 0,20 < 0,19 < 0,22 < 0,21 < 0,21 < 0,19 < 0,19 < 0,19 < 0,21 

Kvikksølv 1 0,03 0,033 0,067 0,075 0,06 0,018 0,031 0,045 0,051 0,027 0,0099 < 0,0094 0,049 

Kobber 100 13 10 6,8 12 6,4 7,3 3,6 0,77 6,8 4,2 17 10 12 

Sink 200 27 27 23 31 19 21 15 4,4 21 7 24 20 51 

Krom 50 5,9 8,1 5,4 3,3 5,1 4,7 6,2 0,82 6,7 2,8 6,2 5,5 8,8 

Nikkel 60 7,6 6 3,2 4,4 3,4 5,9 3,7 < 0,53 3,9 3,2 7,2 6,2 5,2 

Σ7 PCB 0,01 nd nd nd nd nd nd nd nd nd nd nd nd nd 

Σ16 PAH  2 nd nd nd 0,23 nd nd nd nd nd nd nd nd nd 

Naftalen 0,8 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 

Fluoren 0,8 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,058 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 

Fluoranten 1 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 

Pyren 1 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,046 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 

Benzo[a]pyren 0,1 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 

Benzen 0,01 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 

Toluen 0,3 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 

Etylbenzen 0,2 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 

Xylen 0,2 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 

Alifater > C5-C8 7 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 

Alifater > C8-C10 10 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 

Alifater >C10-C12 50 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 

Alifater >C12-C35 100 nd nd nd 89 24 nd nd nd nd nd nd nd nd 



 

 

 

 

 

Figur 5. Kartene viser en oversikt over forurensningssituasjonen i grunnen for 3 av 15 planlagte 
mastefundamentene på strekningen Stengelsrud - Glabak i Kongsberg kommune. Hvert prøvepunkt er 
angitt med høyeste påviste tilstandsklasse iht. Miljødirektoratets veileder for forurenset grunn [5].  



 

 

5.2.1 Vurdering av TOC-innhold 

De utførte analysene av totalt organisk karbon (TOC) viser at fyllmassene (sand, grus, stein) har 

et TOC-innhold under 3 %. 

 

Analyseparametere for TOC blir relevant når det oppstår overskuddsmasser som skal kjøres ut av 

tiltaksområdet, da massene ved utkjøring må basiskarakteriseres iht. avfallsforskriften. Denne 

rapporten kan brukes som dokumentasjon på TOC-innholdet i massene ved avklaring med- og 

levering til godkjent mottak. 

 

Generelt anses løsmasser som kjøres ut av tiltaksområdet som næringsavfall, dvs. ordinært avfall.  

I noen tilfeller kan avfall også anses som inert eller farlig avfall. Grensen hvor avfall defineres som 

inert, ordinært eller farlig avfall er beskrevet i avfallsforskriften [6].  

  



 

 

6. TILTAKSPLAN 

Ved forurensning i grunnen plikter tiltakshaver å gjennomføre de tiltak som er nødvendige for å 

sikre at fastsatte akseptkriterier for eiendommen ikke overskrides og at anleggsarbeidet ikke 

medfører spredning av forurensning eller medfører fare for skade på helse eller miljø. 

Tiltaksplanen er utarbeidet i henhold til punkt 1-7 i § 2-6 i forurensningsforskriften kap. 2 [1]. 

 

Redegjørelse for undersøkelser av forurensning i grunnen er oppgitt i kap. 4 og 5.  

6.1 Akseptkriterier 

Tiltaksområdene skal opparbeides til bruk som mastefundamenter for en ny kraftledning på 

strekningen Stengelsrud – Glabak. Den planlagte traseen for kraftledningene går gjennom 

vegetasjon/skog og private hager. For mastefundamentene som skal etableres på 

boligeiendommer, i skog og ved bredden av Lågen gjelder arealbrukskategorien «boligområder». 

Hvilken arealbrukskategori som gjelder for de ulike mastepunktene kan ses i figur 6. 

Akseptkriterier for arealbrukskategori «industri og trafikkareal», «boligområder» og 

«sentrumsområder, kontor og forretning» kan ses i figur 7. 

 

Akseptkriteriene for tiltaksområdene som ligger på eiendommer med arealbrukskategori «industri 

og trafikkarealer» og «sentrumsområder, kontor og forretning» tilsier at toppmasser (0-1 m dyp) 

skal ha tilstandsklasse 3 eller lavere. Tilstandsklasse 4 kan ligge igjen som toppmasser dersom 

risikovurdering for spredning konkluderer med at det er akseptabelt for arealbruken «industri og 

trafikkarealer». I dypereliggende jord (>1 m dyp) tillates tilstandsklasse 3 eller lavere for begge 

arealbrukskategoriene. Løsmasser forurenset tilsvarende tilstandsklasse 4 og 5 kan ligge igjen 

dersom risikovurdering med hensyn på henholdsvis spredning (TK 4) eller helse og spredning (TK 

5) viser at dette er akseptabelt. Stedsspesifikke akseptkriterier vil angi grenseverdi for hvilke 

forurensningsnivåer som kan aksepteres i tiltaksområdet. 

 

Dersom tiltaket omfatter graving på boligeiendommer, vil krav til toppmasser være 

tilstandsklasse 2 eller lavere. Krav til dypereliggende masser vil være tilstandsklasse 3 eller 

lavere. Tilstandsklasse 4 kan ligge igjen som dypereliggende masser dersom en risikovurdering 

konkluderer at det er akseptabelt.  

 



 

 

 

Figur 6. Kart som viser plassering av planlagte mastepunkter på strekningen Stengelsrud - Glabak med 
tilhørende arealbrukskategori for de ulike mastepunktene.  
 

  

 
Figur 7: Akseptkriterier for arealbrukskategori «Industri og trafikkareal», «Boligområder» og 
«Sentrumsområder, kontor og forretning». A 

«Industri og trafikkareal» 

«Sentrumsområder, kontor og forretning» 

«Boligområder» 



 

 

6.2 Terrenginngrep  

Prosjektspesifikke akseptkriterier ses i kap. 4.1 og 6.1. 

I forbindelse med etablering av nye mastefundamenter, skal det utføres gravearbeider. 

Gravedybde for hvert mastefundament vil avhenge av grunnforholdene. Dersom det er løs grus 

og hellende terreng, kan gravedybde bli opp til 4-5 meter. Ved flatt terreng, vil gravedybden bli 

omtrent 2 meter, eller til fjell blir påtruffet.  

6.3 Risiko for forurensningsspredning  

I dette kapittelet er risikoelementer med hensyn på eksponering av mennesker og miljø ved 

gjennomføring av terrenginngrep identifisert, og det er utarbeidet tiltak for å redusere risikoen 

ved tiltaket. Når tiltakene følges, vurderes risikoen for eksponering av mennesker og miljø å 

være akseptabel. 

6.3.1 Mellomlagring 

Mellomlagring av forurensede gravemasser kan i utgangspunktet kun gjennomføres innenfor 

tiltaksområdet. Mellomlagring utenfor tiltaksområdet kan kun skje etter søknad og innvilget 

tillatelse fra Statsforvalteren. Mellomlagring hos mottak for forurensede masser med godkjent 

mellomlager er tillatt. 

 

Ved mellomlagring av forurensede masser, skal dette utføres på en slik måte at det ikke er fare 

for avrenning eller påvirkning av vind og regn. Dette kan innebære bruk av presenning/tett duk 

under massene og tildekking ved behov. Mellomlagring skal foregå etter føringene gitt nedenfor:  

 

• Forurensende masser i tilstandsklasse 2 og 3 kan mellomlagres på jorddekke, grus eller 

tett dekke innenfor tiltaksområdet. Ved mellomlagring på jorddekke og grus, må 

miljørådgivere vurdere om de øverste 10 cm av jorden/grusens topplag skal fjernes og 

leveres som forurensende masser til godkjent mottak. Ved mellomlagring på asfalt skal 

området feies og slam leveres som forurensende masser til godkjent mottak. 

 

• Mellomlagring av masser med fremmede arter må gjennomføres i tråd med føringer i 

rapport for fremmede arter [7].  

 

• Forurensende masser i tilstandsklasse 4 og 5 skal mellomlagres på tett dekke innenfor 

tiltaksområdet. Ved mellomlagring på asfalt skal området feies og slam leveres som 

forurensende masser til godkjent mottak. Massene skal tildekkes ved nedbør/støving.  

 

• Farlig avfall kan kun mellomlagres i tett kontainer.  

6.3.2 Transport 

Gods som kan virvle av eller falle av kjøretøy skal sikres før transport ut av området. Våte 

masser må transporteres i tette beholdere, slik at det ikke siger ut forurenset vann fra lasteplan. 

Tilgriset utstyr og maskiner skal rengjøres innenfor tiltaksområdet før hver utkjøring for å unngå 

spredning av forurensede masser, avfall og ev. fremmede plantearter. 

6.3.3 Støv 

Støvflukt skal minimaliseres ved forsiktig vanning av massene ved behov. Ved transport ut av 

området skal det vurderes om det er behov for tildekking av massene for å unngå støving.  

 

Tiltakshaver skal sørge for tilfredsstillende og jevnlig rengjøring av vegnettet dersom nødvendig. 

 



 

 

6.3.4 Utglidning av masser til vassdrag ved graving i elvebredd. 

Tiltak beskrevet i eget dokument [8].  

6.3.5 Spredning av jord infisert med frø og plantedeler av fremmede arter. 

Tiltak beskrevet i eget dokument [7].  
 

6.3.6 Vann i byggegrop 

Det kan oppstå vann som må håndteres på tiltaksområdet under byggeperioden. Vann kan havne 

i gravegropene ved tilsig av overflatevann fra tette flater i omkringliggende områder, nedbør eller 

innsig av grunnvann.  

 

Dersom det oppstår behov for å håndtere lensevann kan det gjøres etter følgende alternative 

strategier: 

• Fjerning av vann med sugebil eller pumping til tett container, og levering til 

godkjent mottak: Denne metoden kan være egnet for mindre vannmengder. Metoden 

krever ikke prøvetaking eller søknad i forkant av gjennomføring. 

• Reinfiltrering til grunn innenfor tiltaksområdet i masser med tilsvarende 

forurensingsgrad. Metoden forutsetter at det finnes tilgjengelige arealer innenfor 

tiltaksområdet og at løsmassene er tilstrekkelig permeable. 

• Påslipp på offentlig nett: Metoden krever at det foreligger godkjent søknad til Vann- 

og avløpsetaten/Bydrift i kommunen. Kommunen kan kreve at det må utføres 

miljørisikovurdering for å undersøke om påslippet vil påvirke miljøtilstanden i resipienten, 

og prøvetaking av vannet i forkant av påslipp. Det foreligger ikke godkjent søknad, og 

metoden kan ikke benyttes per nå. 

• Pumping av vann til overflateresipient: Metoden kan kreve søknad til og godkjenning 

av miljøenheten i kommunen eller Statsforvalteren, og vil i de fleste tilfeller kreve at det 

etableres renseanlegg og tas prøver både av lensevann og resipient før og under 

gjennomføring. 

 

Oppfølgingspunkt: Tiltakshaver og/eller entreprenør plikter å tilkalle miljørådgiver dersom det 

oppstår behov for å håndtere vann i gravegrop og det dermed må avklares valg av metode. 

6.4 Tidsplan for gjennomføring 

Planlagt oppstart av terrengarbeider er ikke avklart. 

6.5 Disponering av masser 

Graveentreprenøren skal koordinere tiltakene med miljøteknisk rådgiver slik at massene 

håndteres forsvarlig.  

 

Føringer for massedisponering ved gjennomføring av tiltak ved den planlagte traseen for ny 

kraftledning på strekningen Stengelsrud – Glabak i Kongsberg kommune vises i tabell 5. Der 

beskrives de ulike forurensningsgradene og hvordan disse skal håndteres.  

 

Det anbefales at egnede masser i størst mulig grad gjenbrukes innenfor tiltaksområdet. Rene 

masser skal gjenbrukes før forurensede masser, og de mest forurensede massene kjøres ut først 

ved masseoverskudd.  

 

På grunn av den store avstanden mellom deltiltaksområdene skal ikke forurensede masser fra ett 

delområde til et annet, da dette vil kunne medføre at grunneiere blir tilført ekstern forurensning 

som kan bli en framtidig ulempe og kostnad. 

 



 

 

Det er kartlagt fremmede arter langs den planlagte traséen og all massedisponering må også 

skje i tråd med føringer gitt i rapport for fremmede arter [7]. 

 

For at et mottak kan ta imot massene kreves det en vurdering av forurensningstype og 

forurensningsgrad. Alle masser som berøres av tiltaket skal derfor prøvetas. Analyseresultatene 

fra prøvetakingen vil benyttes for å tilstandsklassifisere massene etter de generelle føringene gitt 

i tabell 5.  
 

Tabell 5. Disponering av forurensede masser og avfallsfraksjoner 

Avfallsfraksjon/forurensningsnivå Disponering 

Løsmasser, tilstandsklasse 1 

(må være fri for avfallsfraksjoner) 

- Kan gjenbrukes innenfor tiltaksområdet og flyttes mellom 

tiltaksområder 

- For delområder med fremmede arter må bruken være i tråd med 

rapport for fremmede arter [7] 

- Kan gjenbrukes utenfor tiltaksområdet så lenge bruken er i henhold til 

gjeldende regelverk 

- Masser som kjøres ut av tiltaksområdet skal leveres godkjent mottak 

for rene masser, med mindre det kan sikres at massene vil utnyttes i et 

annet prosjekt [9] 

Stein / grov grus   

(diameter > 20 mm) 

- Stein og grovfraksjon (> 20 mm) er å regne som rene masser, og 

disponeres som masser i tilstandsklasse 1, med mindre massene er 

synlig tilgriset av forurensning 

Løsmasser, tilstandsklasse 2 

(må være fri for avfallsfraksjoner) 

- Ikke påvist i den innledende undersøkelser  

- Kan gjenbrukes innenfor lokalt innenfor hvert deltiltaksområdet, men 

må ikke flyttes mellom ulike tiltaksområder. For delområder med 

fremmede arter må gjenbruk være i tråd med rapport for fremmede 

arter [7] 

- Masser som kjøres ut av tiltaksområdet skal leveres godkjent mottak 

for forurensede masser i tilstandsklasse 2 

Løsmasser, tilstandsklasse 3 

(må være fri for avfallsfraksjoner) 

- Ikke påvist fra innledende undersøkelser  

- Med arealbruk «industri og trafikkarealer» og «sentrumsområder» kan 

masser gjenbrukes innenfor tiltaksområdet som toppjord (0-1 m) og 

dypereliggende jord (> 1 m) 

- Med arealbruk «boligområder» kan masser gjenbrukes innenfor 

tiltaksområdet som dypereliggende jord (>1 m).  

- Massene kan kun gjenbrukes lokalt innenfor hvert delområde, men skal 

ikke flyttes mellom ulike tiltaksområder. 

- For delområder med fremmede arter må gjenbruk være i tråd med 

rapport for fremmede arter [7] 

- Masser som kjøres ut av tiltaksområdet skal leveres til godkjent mottak 

for forurensede masser i tilstandsklasse 3 

Løsmasser, tilstandsklasse 4 

(må være fri for avfallsfraksjoner) 

- Ikke påvist fra innledende undersøkelser  

- Med arealbruk «industri og trafikkareal» kan masser i toppjord og 

dypereliggende lag (>1 m) ligge igjen dersom det er utført 

risikovurdering mht. spredning  

- Med arealbruk «boligområder» og «sentrumsmråder» kan masser i 

dypereliggende lag (>1 m) ligge igjen dersom det er utført en 

risikovurdering som konkluderer at det er akseptabelt. Masser i 

toppjord (0-1 meter) må graves opp og fjernes. 

- Masser som kjøres ut av tiltaksområdet skal leveres godkjent mottak 

for forurensede masser i tilstandsklasse 4 

 

 



 

 

Avfallsfraksjon/forurensningsnivå Disponering 

Løsmasser, tilstandsklasse 5 

(må være fri for avfallsfraksjoner) 

- Ikke påvist fra innledende undersøkelser  

- Med arealbruk «industri og trafikkareal» kan masser gjenbrukes innenfor 

tiltaksområde som dypereliggende jord (>1 m) dersom det er utført en 

risikovurdering mht. helse og spredning som konkluderer med at det er 

akseptabelt  

- Massene oppfyller ikke akseptkriteriene og må graves ut og leveres til 

godkjent mottak for forurensede masser i tilstandsklasse 5 

Løsmasser, farlig avfall 

(må være fri for avfallsfraksjoner) 

- Ikke påvist fra innledende undersøkelser 

- Massene oppfyller ikke akseptkriteriene og må graves ut og leveres 

godkjent mottak med konsesjon til å motta farlig avfall. Mottaket vil kreve 

utlekkingstester før massene kan leveres 

Asfalt Separeres og leveres godkjent mottak/gjenvinningsanlegg 

Betong/tegl (tyngre bygningsavfall) Leveres godkjent mottak, ev. prøvetas ved ønske om gjenbruk. Gjeldende 

grenseverdier for gjenbruk av betong og tegl er oppgitt i avfallsforskriften 

kap. 14A [10] 

Andre avfallsfraksjoner (plast, metall, 

organisk, glass, mm.) 

Leveres godkjent mottak 

 

6.6 Kontroll og overvåkning 

6.6.1 Oppstartsmøte 

Det skal avholdes et oppstartsmøte med tiltakshaver, entreprenør og miljøteknisk rådgiver. På 

møtet skal tiltaksplanen gjennomgås, eventuelle uklarheter oppklares, samt at rutiner for 

varsling, dialog og levering av nødvendig dokumentasjon etableres. På møtet skal det avklares 

på hvilket format dokumentasjon (eksempelvis kartformat, lasslister og vektdokumentasjon) skal 

overleveres mellom entreprenør, byggherre og miljøteknisk rådgiver. Kommunikasjonslinjer og 

oppfølgingsmøter må fastsettes. 

 

6.6.2 Behov for supplerende prøvetaking 

De innledende undersøkelsene ble gjort i 3 av 15 planlagte mastefundamentene, med utførte 

boringer ned til ca. 1 meters dybde. Det er planlagt ytterligere prøvetaking i anleggsperioden for 

etablering av fundamentene som ennå ikke er undersøkt.  

 

For tiltaksområdene som ennå ikke er undersøkt, må det gjennomføres supplerende prøvetaking i 

forbindelse med de planlagte gravearbeidene. Fortrinnsvis skal prøvetaking foregå etter følgende 

prinsipper: 

 

- Jordprøver tas i forkant av graving iht. Miljødirektoratets veileder for forurenset grunn 

[5] fra 4 prøvepunkter ned til planlagt gravedyp innenfor området for hvert 

mastefundament.  

- Områder påvirket av graving i forbindelse med opparbeidelse av riggplasser og 

anleggsveier må også prøvetas før graving iverksettes. Dersom det ved 

prosjektgjennomføringen blir behov for å grave/fylle ut områder utenfor tiltaksområdene 

for mastefundamentene, må miljørådgiver kontaktes for å vurdere behov for supplerende 

prøvetaking.  

- I tillegg skal førtilstanden i områder som skal brukes til forurensende aktiviteter, som 

parkering av maskiner og utstyr, dokumenteres før arbeidet igangsettes. 

- I tilfeller hvor det vanskelig lar seg gjøre å prøveta i forkant av graving, må ulike 

massetyper (eks. organisk jord, sand, leire) sorteres fra hverandre og mellomlagres i 

ranker (maks 1 meter høye) i tråd med føringer gitt i kap 6.3.1. Miljørådgiver tar ut 



 

 

blandprøver av rankene. Jordrankene skal ikke flyttes før miljørådgiver har gått gjennom 

analyseresultatene og angitt akseptabel massedisponering i tråd med denne 

tiltaksplanen. 

o Jordprøvene skal analyseres hos akkreditert laboratorium, minimum for følgende 

kjemiske parametere: Arsen (As), og tungmetallene bly (Pb), kadmium (Cd), 

kobber (Cu), krom (Cr), kvikksølv (Hg), nikkel (Ni) og sink (Zn) 

o Polysykliske aromatiske hydrokarboner (PAH) 

o Polyklorerte bifenyler (PCB) 

o Benzen, toluen, etylbenzen og xylener (BTEX)Alifater (oljeforbindelser), C5-C35 

o Det må analyseres for TOC/glødetap der dette er relevant ved disponering av 

massene. 

 

Analyseresultatene skal rapporteres forløpende som et supplement til denne tiltaksplanen.  

 

6.6.3 Overvåkning 

Eventuelle overvåkningstiltak under tiltaket er beskrevet i egen rapport [8].    

 

Entreprenør skal tilkalle miljørådgiver dersom det påtreffes ukjent forurensning under 

gravearbeidene eller det blir stående vann i gravegropen. Rådgiver vil vurdere situasjonen, samt 

behov for prøvetaking og analyser, for eventuelle videre tiltak.Tiltak for å minimere risiko  

Helse, miljø og sikkerhet  

Dersom massene innenfor planområdet er forurenset, kan det utgjøre en helse risiko for 

personell som skal oppholde seg i aktuelle arealer og håndtere forurensede masser. De tiltakene 

som anbefales her bør inkluderes i byggherres SHA-plan og videreføres i entreprenørens 

internkontrollsystem for prosjektet. HMS er entreprenørens ansvar. 

 

Informasjon 

Personell som skal oppholde seg på området, skal før arbeidene igangsettes informeres om at det 

kan forekomme forurenset grunn. Det skal informeres om muligheten for å påtreffe ukjent 

forurensning og hvilken varslingsrutine som skal følges dersom en slik hendelse inntreffer.  

 

Personlig verneutstyr og hygiene 

Personell skal benytte arbeidstøy som hindrer direkte kontakt med forurensede masser og vann 

(ordinært arbeidstøy/vernetøy/hansker). Personell skal benytte åndedrettsvern ved vedvarende 

støving eller fare for gass fra organiske miljøgifter, dersom dette påtreffes. Personell skal utføre 

personlig hygiene (f.eks. vask av hender) før hvert måltid. 

 

Støv og lukt 

Entreprenør skal etablere gode rutiner for å håndtere lukt- og støvproblemer som kan oppstå ved 

graving i forurensede masser. Aktuelle rutiner for håndtering av lukt og støv kan f.eks. være 

begrensede tidsperioder for massehåndtering, gunstige værforhold og tildekking av masser.  

 

Beredskaps- og varslingsplan 

Tiltakshaver skal i samarbeid med entreprenør sørge for å ha nødvendig beredskap for å kunne  

oppdage, stanse, fjerne og/eller begrense virkningen av akutt forurensning. Beredskap vil  

omfatte tilgang på oljeabsorbenter til bruk dersom det oppstår uhell med 

maskiner/biler/lastebiler. 

 

Ved fare for akutt forurensing skal tiltakshaver kontakte nærmeste politimyndighet i henhold til  

forskrift om varsling av akutt forurensning (forurensingsloven kap. 6). 

 

Dersom det påtreffes tegn til tidligere uoppdaget forurensning under gravearbeidene, skal 

arbeidene stanses  



 

 

umiddelbart og miljørådgiver varsles. Tegn til forurensning kan være lukt, misfargede løsmasser, 

tilstedeværelse av avfall etc. Miljørådgiver vil vurdere forurensningsgrad og behov for  

supplerende prøvetaking og analyser. 

 

6.7 Dokumentering av gjennomført arbeid og sluttilstand 

6.7.1 Sluttrapport 

Forurensningsforskriftens kap. 2 (§ 2-9) stiller krav om at tiltakshaver skal sørge for 

sluttrapportering til kommunen etter ferdigstilt terrenginngrep. Sluttrapporten skal dokumentere 

hvordan føringene gitt i denne tiltaksplanen er fulgt opp under gjennomføringen av 

gravearbeidene. Kommunen gir normalt ikke ferdigattest før sluttrapport foreligger. 

Sluttrapporten baseres på miljørådgivers oppfølging i anleggsperioden samt tiltakshavers og  

entreprenørs opplysninger om hvordan terrenginngrepet er gjennomført. Det er derfor vanlig at  

miljørådgiver utarbeider sluttrapporten. For å unngå unødig tidsbruk og forsinkelser i  

avslutningsfasen av prosjektet, anbefales det at entreprenør etablerer rutiner for løpende  

dokumentering av følgende aspekter ved gjennomføring: 

 

Følgende skal inkluderes i sluttrapporten: 
- Dokumentasjon på levering av forurensede masser til godkjent mottak 
- Dokumentasjon på levering av rene masser til godkjent mottak 

- Dokumentasjon på opprinnelse av innkjørte masser 
- Dokumentasjon for levering av asfalt, og avfallsfraksjoner, til godkjent mottak 
- Redegjørelse for eventuell mellomlagring og/eller omdisponering av masser innenfor 

tiltaksområdet 
- Redegjørelse for vannhåndtering 
- Informasjon om eventuelle uhell, søl/spill og registrerte miljø- relaterte avvik i 

anleggsperioden og hvordan dette ev. ble håndtert. 

 

Entreprenør må samle etterspurt informasjon og sende over til miljørådgiver senest i forbindelse 

med at terrenginngrepet (graving og innfylling av masser) er ferdigstilt. 

 

6.7.2 Registrering av lokalitet i grunnforurensningsdatabasen 

Parallelt med sluttrapportering skal forurensningsdata registreres i Miljødirektoratets database 

Grunnforurensning [2]. Rapporter utarbeidet i forbindelse med tiltaket skal legges inn i 

databasen, hvilket innebærer at disse blir offentlig tilgjengelig.  
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Vedlegg 1 – Profilbeskrivelser/prøvetakingslogg med 
koordinater 

 
  



Feltregistrering

Miljøteknikk

MILJØ OG HELSE

Prosjektnummer: 1350056643-006 Prosjektnavn: E010 - Miljøteknisk
grunnundersøkelse 
Stengelrud -
Gladbak
1350056643 -
Detaljplan for to 
kraftledninger til 
Kongsberg

Arbeidets art: Prøvetaking Metode: Håndholdt 
motorisert jordbor

Temperatur: 20°C Værforhold Overskyet

Iht. prosedyre 
PM12

Ja Koordinatsyst
em

UTM32

Merknader til gjennomføring:

K08 utgikk fra prøvetakningsplanen grunnen tett vegetasjon 



Feltregistrering

Miljøteknikk

MILJØ OG HELSE

Dyp 
(m)

Prøve-
nr.

Beskrivelse

0-1 1 Brun sand/jord med noe stein 

Prøvepunkt: K01 Koordinater: 535948E 6615963N

Type: Håndholdt 
motorisert 
jordbor

Overflate: Gress og lyng  

Dato: 02.07.2024 Tidspunkt: 10.00-16.00 



Feltregistrering

Miljøteknikk

MILJØ OG HELSE

Dyp 
(m)

Prøve-
nr.

Beskrivelse

0-0,5 1 Oransje sand med noe stein  

Prøve tatt 2 meter lavere i terrenget enn K01 

Prøvepunkt: K02 Koordinater: 535955E 6615963N

Type: Håndholdt 
motorisert 
jordbor

Overflate: Gress og lyng  

Dato: 02.07.2024 Tidspunkt: 10.00-16.00 



Feltregistrering

Miljøteknikk

MILJØ OG HELSE

Dyp 
(m)

Prøve-
nr.

Beskrivelse

0-0,4 1 Brun sand/jord med stein

Stopp i kompakt steinlag ved 0,4 meter 

Prøvepunkt: K03 Koordinater: 535950E 6615972N

Type: Håndholdt 
motorisert 
jordbor

Overflate: Gress og lyng  

Dato: 02.07.2024 Tidspunkt: 10.00-16.00 



Feltregistrering

Miljøteknikk

MILJØ OG HELSE

Dyp (m) Prøv
e-
nr.

Beskrivelse

0-0,3

0,3 – 0,5 

1

2

Kompost/brun jord med organisk materiale 

Oransje sand

Prøvepunkt: K04 Koordinater: 535957E 6615973N

Type: Håndholdt 
motorisert 
jordbor

Overflate: Kompost og kongler 

Dato: 02.07.2024 Tidspunkt: 10.00-16.00 



Feltregistrering

Miljøteknikk

MILJØ OG HELSE

Dyp (m) Prøv
e-
nr.

Beskrivelse

0-0,5 1 Oransje sand/grus

Prøvepunkt: K05 Koordinater: 535955E 6616082N

Type: Håndholdt 
motorisert 
jordbor

Overflate: Gress, lyng noe søppel  

Dato: 02.07.2024 Tidspunkt: 10.00-16.00 



Feltregistrering

Miljøteknikk

MILJØ OG HELSE

Dyp (m) Prøv
e-
nr.

Beskrivelse

0-0,7 1 Lys siltig sand med noen små stein 

Prøvepunkt: K06 Koordinater: 535948E 6616085N

Type: Håndholdt 
motorisert 
jordbor

Overflate: Gress og lyng 

Dato: 02.07.2024 Tidspunkt: 10.00-16.00 



Feltregistrering

Miljøteknikk

MILJØ OG HELSE

Dyp (m) Prøv
e-
nr.

Beskrivelse

0-0,1

0,1-0,6 

1

2

Grå askelignende materiale

Oransje sand med noe stein 

Prøvepunkt: K07 Koordinater: 535950E 6616092N

Type: Håndholdt 
motorisert 
jordbor

Overflate: Gress og lyng 

Dato: 02.07.2024 Tidspunkt: 10.00-16.00 



Feltregistrering

Miljøteknikk

MILJØ OG HELSE

Dyp (m) Prøv
e-
nr.

Beskrivelse

0-0,2 1 Lys sand 

Mulig påtruffet betongplate under – betongfundament i 
nærheten 

Prøvepunkt: K09 Koordinater: 535551E 6617097N

Type: Håndholdt 
motorisert 
jordbor

Overflate: Gress

Dato: 02.07.2024 Tidspunkt: 10.00-16.00 



Feltregistrering

Miljøteknikk

MILJØ OG HELSE

Dyp (m) Prøv
e-
nr.

Beskrivelse

0-0,7 1 Grå sand/grus med noe stein 

Prøvepunkt: K10 Koordinater: 535558E 6617109N

Type: Håndholdt 
motorisert 
jordbor

Overflate: Søppel og barnåler i overflaten 

Dato: 02.07.2024 Tidspunkt: 10.00-16.00 



Feltregistrering

Miljøteknikk

MILJØ OG HELSE

Dyp (m) Prøv
e-
nr.

Beskrivelse

0-0,5 1 Grå sand med noe stein 

Prøvepunkt: K11 Koordinater: 535528E 6617119N

Type: Håndholdt 
motorisert 
jordbor

Overflate: Søppel og barnåler i overflaten 

Dato: 02.07.2024 Tidspunkt: 10.00-16.00 



Feltregistrering

Miljøteknikk

MILJØ OG HELSE

Dyp (m) Prøv
e-
nr.

Beskrivelse

0-0,8 1 Brun sand/grus med noe stein 

Prøvepunkt: K12 Koordinater: 535536E 6617098N

Type: Håndholdt 
motorisert 
jordbor

Overflate: Brun jord 

Dato: 02.07.2024 Tidspunkt: 10.00-16.00 



 

 

 

                                                                   

                                                                  

 

Vedlegg 2 – Analyserapporter, Eurofins Environment 
Testing Norway AS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Rambøll Norge AS

Postboks 113, Bragernes

3001 Drammen

Attn:  Anne Henriksen

AR-24-MM-068296-01

EUNOMO-00425167
Í%SXgÂ"5;FJÎ

Prøvemottak: 05.07.2024

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: Dildok

05.07.2024 16:20 - 

12.07.2024 00:27

Analyseperiode:

Anne Line Hexeberg HenriksenPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-07050502Prøvenr.: 04.07.2024

Prøvemerking: K01 Analysestartdato: 05.07.2024

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 93.2 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%0.97

Bly (Pb) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.97

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 13 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.48

Krom (Cr) 5.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.48

Kvikksølv (Hg) 0.030 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.0097

Nikkel (Ni) 7.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.48

Sink (Zn) 27 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.1

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOMO-00425167
Í%SXgÂ"5;FJÎ

AR-24-MM-068296-01

5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00425167
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AR-24-MM-068296-01

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 12.07.2024

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Rambøll Norge AS

Postboks 113, Bragernes

3001 Drammen

Attn:  Anne Henriksen

AR-24-MM-068300-01

EUNOMO-00425167
Í%SXgÂ"5;JnÎ

Prøvemottak: 05.07.2024

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: Dildok

05.07.2024 16:20 - 

12.07.2024 00:31

Analyseperiode:

Anne Line Hexeberg HenriksenPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-07050503Prøvenr.: 04.07.2024

Prøvemerking: K02 Analysestartdato: 05.07.2024

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 89.9 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 3.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 10 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1

Kadmium (Cd) < 0.21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.21

Kobber (Cu) 10 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 8.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.033 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 6.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 27 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.2

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 12.07.2024

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

9
5

Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Rambøll Norge AS

Postboks 113, Bragernes

3001 Drammen

Attn:  Anne Henriksen

AR-24-MM-068303-01

EUNOMO-00425167
Í%SXgÂ"5;M"Î

Prøvemottak: 05.07.2024

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: Dildok

05.07.2024 16:20 - 

12.07.2024 00:33

Analyseperiode:

Anne Line Hexeberg HenriksenPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-07050504Prøvenr.: 04.07.2024

Prøvemerking: K03 Analysestartdato: 05.07.2024

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 82.6 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 3.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.1

Bly (Pb) 32 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.1

Kadmium (Cd) < 0.22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.22

Kobber (Cu) 6.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.54

Krom (Cr) 5.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.54

Kvikksølv (Hg) 0.067 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.011

Nikkel (Ni) 3.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.54

Sink (Zn) 23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.4

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 12.07.2024

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

9
5

Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Rambøll Norge AS

Postboks 113, Bragernes

3001 Drammen

Attn:  Anne Henriksen

AR-24-MM-068294-01

EUNOMO-00425167
Í%SXgÂ"5;D8Î

Prøvemottak: 05.07.2024

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: Dildok

05.07.2024 16:20 - 

12.07.2024 00:26

Analyseperiode:

Anne Line Hexeberg HenriksenPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-07050505Prøvenr.: 04.07.2024

Prøvemerking: K04-1 Analysestartdato: 05.07.2024

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 84.2 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.1

Bly (Pb) 34 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.1

Kadmium (Cd) 0.24 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.21

Kobber (Cu) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.53

Krom (Cr) 3.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.53

Kvikksølv (Hg) 0.075 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.011

Nikkel (Ni) 4.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.53

Sink (Zn) 31 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.4

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 15 mg/kg TSa) SPI 201130%5

Alifater >C16-C35 74 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 89 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 89 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospec.a)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.036 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften 0.060 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Fluoren 0.058 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Fenantren 0.031 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren 0.046 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.036 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.23 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 12.07.2024

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Rambøll Norge AS

Postboks 113, Bragernes

3001 Drammen

Attn:  Anne Henriksen

AR-24-MM-068297-01

EUNOMO-00425167
Í%SXgÂ"5;GSÎ

Prøvemottak: 05.07.2024

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: Dildok

05.07.2024 16:20 - 

12.07.2024 00:28

Analyseperiode:

Anne Line Hexeberg HenriksenPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-07050506Prøvenr.: 04.07.2024

Prøvemerking: K04-2 Analysestartdato: 05.07.2024

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 90.2 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 3.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 39 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 6.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 5.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.060 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 3.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 19 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.2

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 24 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 24 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 24 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospec.a)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 12.07.2024

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Rambøll Norge AS

Postboks 113, Bragernes

3001 Drammen

Attn:  Anne Henriksen

AR-24-MM-068298-01

EUNOMO-00425167
Í%SXgÂ"5;H\Î

Prøvemottak: 05.07.2024

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: Dildok

05.07.2024 16:20 - 

12.07.2024 00:28

Analyseperiode:

Anne Line Hexeberg HenriksenPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-07050507Prøvenr.: 04.07.2024

Prøvemerking: K05 Analysestartdato: 05.07.2024

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 95.6 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%0.94

Bly (Pb) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.94

Kadmium (Cd) < 0.19 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.19

Kobber (Cu) 7.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.47

Krom (Cr) 4.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.47

Kvikksølv (Hg) 0.018 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.0094

Nikkel (Ni) 5.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.47

Sink (Zn) 21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.1

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 12.07.2024

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Rambøll Norge AS

Postboks 113, Bragernes

3001 Drammen

Attn:  Anne Henriksen

AR-24-MM-068306-01

EUNOMO-00425167
Í%SXgÂ"5;P=Î

Prøvemottak: 05.07.2024

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: Dildok

05.07.2024 16:20 - 

12.07.2024 03:06

Analyseperiode:

Anne Line Hexeberg HenriksenPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-07050508Prøvenr.: 04.07.2024

Prøvemerking: K06 Analysestartdato: 05.07.2024

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 84.6 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.1

Bly (Pb) 8.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.1

Kadmium (Cd) < 0.22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.22

Kobber (Cu) 3.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.53

Krom (Cr) 6.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.53

Kvikksølv (Hg) 0.031 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.011

Nikkel (Ni) 3.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.53

Sink (Zn) 15 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.4

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00425167
Í%SXgÂ"5;P=Î

AR-24-MM-068306-01

5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

9
5

Side 2 av 3



EUNOMO-00425167
Í%SXgÂ"5;P=Î

AR-24-MM-068306-01

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 12.07.2024

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Rambøll Norge AS

Postboks 113, Bragernes

3001 Drammen

Attn:  Anne Henriksen

AR-24-MM-068295-01

EUNOMO-00425167
Í%SXgÂ"5;EAÎ

Prøvemottak: 05.07.2024

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: Dildok

05.07.2024 16:20 - 

12.07.2024 00:26

Analyseperiode:

Anne Line Hexeberg HenriksenPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-07050509Prøvenr.: 04.07.2024

Prøvemerking: K07-1 Analysestartdato: 05.07.2024

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 86.5 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) < 1.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

1.1

Bly (Pb) 37 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1

Kadmium (Cd) < 0.21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.21

Kobber (Cu) 0.77 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.52

Krom (Cr) 0.82 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.52

Kvikksølv (Hg) 0.045 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) < 0.53 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.53

Sink (Zn) 4.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.3

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 12.07.2024

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Rambøll Norge AS

Postboks 113, Bragernes

3001 Drammen

Attn:  Anne Henriksen

AR-24-MM-068301-01

EUNOMO-00425167
Í%SXgÂ"5;KwÎ

Prøvemottak: 05.07.2024

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: Dildok

05.07.2024 16:20 - 

12.07.2024 00:31

Analyseperiode:

Anne Line Hexeberg HenriksenPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-07050511Prøvenr.: 04.07.2024

Prøvemerking: K07-2 Analysestartdato: 05.07.2024

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 86.5 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 41 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1

Kadmium (Cd) < 0.21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.21

Kobber (Cu) 6.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.52

Krom (Cr) 6.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.52

Kvikksølv (Hg) 0.051 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 3.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.52

Sink (Zn) 21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.3

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

9
5

Side 2 av 3



EUNOMO-00425167
Í%SXgÂ"5;KwÎ

AR-24-MM-068301-01

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 12.07.2024

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Rambøll Norge AS

Postboks 113, Bragernes

3001 Drammen

Attn:  Anne Henriksen

AR-24-MM-068307-01

EUNOMO-00425167
Í%SXgÂ"5;QFÎ

Prøvemottak: 05.07.2024

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: Dildok

05.07.2024 16:20 - 

12.07.2024 03:07

Analyseperiode:

Anne Line Hexeberg HenriksenPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-07050513Prøvenr.: 04.07.2024

Prøvemerking: K09 Analysestartdato: 05.07.2024

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 99.0 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) < 0.91 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.91

Bly (Pb) 1.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.91

Kadmium (Cd) < 0.19 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.19

Kobber (Cu) 4.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.45

Krom (Cr) 2.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.45

Kvikksølv (Hg) 0.027 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.0091

Nikkel (Ni) 3.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.45

Sink (Zn) 7.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 12.07.2024

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Rambøll Norge AS

Postboks 113, Bragernes

3001 Drammen

Attn:  Anne Henriksen

AR-24-MM-068299-01

EUNOMO-00425167
Í%SXgÂ"5;IeÎ

Prøvemottak: 05.07.2024

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: Dildok

05.07.2024 16:20 - 

12.07.2024 00:28

Analyseperiode:

Anne Line Hexeberg HenriksenPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-07050515Prøvenr.: 04.07.2024

Prøvemerking: K10 Analysestartdato: 05.07.2024

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 97.9 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%0.92

Bly (Pb) 5.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.92

Kadmium (Cd) < 0.19 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.19

Kobber (Cu) 17 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.46

Krom (Cr) 6.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.46

Kvikksølv (Hg) 0.0099 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.0092

Nikkel (Ni) 7.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.46

Sink (Zn) 24 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 12.07.2024

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Rambøll Norge AS

Postboks 113, Bragernes

3001 Drammen

Attn:  Anne Henriksen

AR-24-MM-068302-01

EUNOMO-00425167
Í%SXgÂ"5;LÄÎ

Prøvemottak: 05.07.2024

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: Dildok

05.07.2024 16:20 - 

12.07.2024 00:32

Analyseperiode:

Anne Line Hexeberg HenriksenPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-07050517Prøvenr.: 04.07.2024

Prøvemerking: K11 Analysestartdato: 05.07.2024

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 96.1 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%0.94

Bly (Pb) 20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.94

Kadmium (Cd) < 0.19 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.19

Kobber (Cu) 10 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.47

Krom (Cr) 5.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.47

Kvikksølv (Hg) < 0.0094 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.0094

Nikkel (Ni) 6.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.47

Sink (Zn) 20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.1

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-24-MM-068302-01

5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 12.07.2024

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Rambøll Norge AS

Postboks 113, Bragernes

3001 Drammen

Attn:  Anne Henriksen

AR-24-MM-067998-01

EUNOMO-00425167
Í%SXgÂ"56_5Î

Prøvemottak: 05.07.2024

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: Dildok

05.07.2024 16:20 - 

11.07.2024 13:01

Analyseperiode:

Anne Line Hexeberg HenriksenPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-07050519Prøvenr.: 04.07.2024

Prøvemerking: K12 Analysestartdato: 05.07.2024

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 89.2 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 32 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1

Kadmium (Cd) < 0.21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.21

Kobber (Cu) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 8.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.049 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 5.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 51 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.2

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 11.07.2024

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Rambøll Norge AS

Postboks 113, Bragernes

3001 Drammen

Attn:  Anne Henriksen

AR-24-MM-071493-01

EUNOMO-00425167
Í%SXgÂ"5r{@Î

Prøvemottak: 05.07.2024

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: Dildok

05.07.2024 16:20 - 

19.07.2024 11:50

Analyseperiode:

Anne Line Hexeberg HenriksenPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-07050527Prøvenr.: 04.07.2024

Prøvemerking: 1. Blandprøve av K01, K02, K03 og K04-2 Analysestartdato: 05.07.2024

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 89.2 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Total tørrstoff glødetap 4.3 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

TOCa)

Totalt organisk karbon (TOC) 2.5 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 19.07.2024

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

9
5

Side 1 av 1



Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Rambøll Norge AS

Postboks 113, Bragernes

3001 Drammen

Attn:  Anne Henriksen

AR-24-MM-071494-01

EUNOMO-00425167
Í%SXgÂ"5r|IÎ

Prøvemottak: 05.07.2024

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: Dildok

05.07.2024 16:20 - 

19.07.2024 11:50

Analyseperiode:

Anne Line Hexeberg HenriksenPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-07050528Prøvenr.: 04.07.2024

Prøvemerking: 2. Blandprøve av K05, K06 og K07-2 Analysestartdato: 05.07.2024

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 90.0 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Total tørrstoff glødetap 2.0 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

TOCa)

Totalt organisk karbon (TOC) 1.1 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 19.07.2024

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Rambøll Norge AS

Postboks 113, Bragernes

3001 Drammen

Attn:  Anne Henriksen

AR-24-MM-071495-01

EUNOMO-00425167
Í%SXgÂ"5r}RÎ

Prøvemottak: 05.07.2024

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: Dildok

05.07.2024 16:20 - 

19.07.2024 11:51

Analyseperiode:

Anne Line Hexeberg HenriksenPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-07050529Prøvenr.: 04.07.2024

Prøvemerking: 3. Blandprøve av K09, K11 og K12 Analysestartdato: 05.07.2024

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 97.0 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Total tørrstoff glødetap 1.0 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

TOCa)

Totalt organisk karbon (TOC) 0.57 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 19.07.2024

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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